
 

Racing Tennis Club de Joinville 
Stade Jean Pierre Garchery - 12, avenues des Canadiens - 75012 Paris                                                                                       

Contact : Nicolas Antège - Tél : 06 61 15 77 52 – Courriel : rtcjtennis@gmail.com 
club affilié FFT 57 75 0215 

 

Saison 2023-2024 
 

 

Adhésions 
Adulte Adulte   -25 ans 

Intégral TB + 

Quick 

Extérieur Quick Intégral TB + 

Quick 

Extérieur Quick 

Joinvillais 
Demi-saison (mars-août) 

360 

225 

240 
165 

195 
130 

135 

105 

Hors Joinville 
Demi-saison (mars-août) 

420 
255 

290 
205 

225 

160 

160 
130 

 

Cours 
+adhésions 

Cours 

collectifs 

adulte 

Cours 

collectifs 

adulte + 

Intégral 

Cours 

collectifs 

adultes + 

Extérieur 

Ecole de 

tennis 

Mercredi 

Ecole de 

tennis 

Samedi + 

JS (*) 

Ecole de 

mini-

tennis 

Badge 

Enfant 

école de 

tennis 

1 parent 

+  

1 enfant 

intégral 

1 parent 

+  

1 enfant 

Extérieur 

Joinvillais 

375 

665 545 360 310 290 

60 

750 600 

Hors Joinville 
725 595 410 360 330 860 700 

Les montants sont exprimés en euros 

 

• 4ème cotisation = 50% de réduction 

• 5ème cotisation = 75% de réduction (les réductions s'effectuent sur les cotisations les moins chères) 

• Invitation 10€ (le nombre d'invitation est limité à 5 par adhérent pendant la saison) 

• Une réduction sera accordée lors de la réinscription si + de 5 séances sont annulées à cause des intempéries  (*)  



 

Racing Tennis Club de Joinville 
Stade Jean Pierre Garchery - 12, avenues des Canadiens - 75012 Paris                                                                                       

Contact : Nicolas Antège - Tél : 06 61 15 77 52 – Courriel : rtcjtennis@gmail.com 

club affilié FFT 57 75 0215 

 

Saison 2023-2024 
 

 

 

Adhésions 
Adulte Adulte -25 ans Adulte 

Intégral TB + 

Quick 

Extérieur 

Quick 

Intégral TB + 

Quick 

Extérieur 

Quick 

Cours 

collectifs 

Joinvillais 
Demi-saison (mars-août) 

360 

225 

240 
165 

195 
130 

135 

105 

375 
Hors Joinville 

Demi-saison (mars-août) 

420 
255 

290 
205 

225 

160 

160 
130 

 

Ecole de tennis Ecole  

de tennis  

Mercredi 

Ecole de tennis 

Samedi + jour de la 

semaine (*) 

Ecole  

de mini-tennis 

Badge  

Enfant  

école de tennis 

Joinvillais 360 310 290 

60 
Hors Joinville 

410 360 330 

Les montants sont exprimés en euros 

 

• 4ème cotisation = 50% de réduction 

• 5ème cotisation = 75% de réduction (les réductions s'effectuent sur les cotisations les moins chères) 

• Invitation 10€ (le nombre d'invitation est limité à 5 par adhérent pendant la saison) 

• Une réduction sera accordée lors de la réinscription si + de 5 séances sont annulées à cause des intempéries  (*)   


