

Racing Tennis Club de Joinville





Saison 2023-2024

A 41. 4 - 1	Adı	ılte	Adulte -25 ans			
<u>Adhésions</u>	Intégral TB +	Extérieur Quick	Intégral TB +	Extérieur Quick		
	Quick		Quick			
Joinvillais	360	240	195	135		
Demi-saison (mars-août)	225	165	130	105		
Hors Joinville	420	290	225	160		
Demi-saison (mars-août)	255	205	160	130		

Cours	Cours	Cours	Cours	Ecole de	Ecole de	Ecole de	Badge	1 parent	1 parent
	collectifs	collectifs	collectifs	tennis	tennis	mini-	Enfant	+	+
+adhésions	adulte	adulte +	adultes +	Mercredi	Samedi +	tennis	école de	1 enfant	1 enfant
		Intégral	Extérieur		JS (*)		tennis	intégral	Extérieur
Joinvillais	0.55	665	545	360	310	290		750	600
Hors Joinville	375	725	595	410	360	330	60	860	700

Les montants sont exprimés en euros

- 4ème cotisation = 50% de réduction
- 5ème cotisation = 75% de réduction (les réductions s'effectuent sur les cotisations les moins chères)
- Invitation 10€ (le nombre d'invitation est limité à 5 par adhérent pendant la saison)
- Une réduction sera accordée lors de la réinscription si + de 5 séances sont annulées à cause des intempéries (*)



Racing Tennis Club de Joinville



Contact: Nicolas Antège - Tél: 06 61 15 77 52 - Courriel: rtcitennis@gmail.com club affilié FFT 57 75 0215

Saison 2023-2024

A 41. 4 - 1	Adı	ılte	Adulte	Adulte	
<u>Adhésions</u>	Intégral TB +	Extérieur	Intégral TB +	Extérieur	Cours
	Quick	Quick	Quick	Quick	collectifs
Joinvillais	360	240	195	135	
Demi-saison (mars-août)	225	165	130	105	375
Hors Joinville	420	290	225	160	3/3
Demi-saison (mars-août)	255	205	160	130	

Ecole de tennis	Ecole de tennis Mercredi	Ecole de tennis Samedi + jour de la semaine (*)	Ecole de mini-tennis	Badge Enfant école de tennis
Joinvillais	360	310	290	
Hors Joinville	410	360	330	60

Les montants sont exprimés en euros

- 4^{ème} cotisation = 50% de réduction
- 5ème cotisation = 75% de réduction (les réductions s'effectuent sur les cotisations les moins chères)
- Invitation 10€ (le nombre d'invitation est limité à 5 par adhérent pendant la saison)
- Une réduction sera accordée lors de la réinscription si + de 5 séances sont annulées à cause des intempéries (*)